

Planungsaufmaß (Änderung vom 29.01.2019, Ausgabe 2)

Projekt-Nr.:
Bezeichnung:

Firma:

Lieferanten-Nr.:
Auftrags-Nr.:

Teilaufmaß Nr. von: bis: 1

Schlussaufmaß von: bis: 1

Das Aufmaß besteht aus Blatt 1 bis 1

☒ Aufmaß chronologisch aufgelistet

☐ Aufmaß nach Einzelergebnissen sortiert

Bruttosumme: 162.198,49 €

Ust: 25.897,24 €

Netto: 136.301,25 €

Zelle	Abrechn.	von Bau-km	bis Bau-km	Bereich/Strecke	LV, Pos.	Länge (m, cm)	Breite (m, cm)	Tiefe (m, cm)	Fläche m 2	Vol. m 3	Faktor	Dim.	Mengenansätze			Kurztext	EP (€)	GP (€)
													Länge	Fläche	Volumen			
1	A			POP 2 Allensstraße	4.1000						1,0	Stck				1,0 POP- Gebäude FC 30 incl. Ausrüstung liefern/aufstellen	50.000,00 €	50.000,00 €
2	A		0	Kabelschacht	5.1040						1,0	Stck				1,0 LANGMATZ- Kunststoff- Schacht EK 428(B/LT: 960/1580/700 mm)	3.400,00 €	3.400,00 €
3	B		9	Kreuzung Allensstraße	1.2020	9,00					1,0	m	9,00			BW offen bit. Oberflächen, D= 80 cm	160,00 €	1.440,00 €
4	B		9	Kreuzung Allensstraße	2.1020	9,00					3,0	m	27,00			Lieferung / Verlegung PVC- Rohr 110/3,2 mm	8,00 €	216,00 €
5	B		9	Kreuzung Allensstraße	2.5010	9,00					2,0	m	18,00			Microrohr 3 x 16/2,0 mm liefern / auslegen / einziehen	7,00 €	126,00 €
6	B		9	Kreuzung Allensstraße	7.1050	9,00					2,0	m	9,00			Minikabel 144 F-SM gem. G.652D liefern/einblasen	10,00 €	90,00 €
7	B	9	195	vorh. Trasse Schloßstr.	2.5010	186,00					2,0	m	372,00			Minikabel 144 F-SM gem. G.652D liefern/einblasen	7,00 €	2.604,00 €
8	B	9	195	vorh. Trasse Schloßstr.	7.1050	186,00					1,0	m	186,00			Rohrprüfung in Bestandstrassen bis DN 50	10,00 €	1.860,00 €
9	B	9	195	vorh. Trasse Schloßstr.	3.2010	186,00					1,0	m	186,00			Microrohr 3 x 16/2,0 mm liefern / auslegen / einziehen	2,00 €	372,00 €
10	B	195	340	vorh. Trasse Billentalstr.	2.5010	145,00					2,0	m	290,00			Minikabel 144 F-SM gem. G.652D liefern/einblasen	7,00 €	2.030,00 €
11	B	195	340	vorh. Trasse Billentalstr.	7.1050	145,00					1,0	m	145,00			Rohrprüfung in Bestandstrassen bis DN 50	10,00 €	1.450,00 €
12	B	340	375	Billentalstr.	3.2010	145,00					1,0	m	145,00			Microrohr 3 x 16/2,0 mm liefern / auslegen / einziehen	2,00 €	290,00 €
13	B	340	375	Billentalstr.	1.2100	35,00					1,0	m	35,00			BW offen ub. D= 80 cm	50,00 €	1.750,00 €
14	B	340	375	Billentalstr.	2.6020	35,00					1,0	m	35,00			Microrohr 4 x 20/2,5 mm liefern / auslegen / einziehen	9,00 €	315,00 €
15	B	375	385	Kreuzung Billentalstr.	7.1050	35,00					1,0	m	35,00			Minikabel 144 F-SM gem. G.652D liefern/einblasen	10,00 €	350,00 €
16	B	375	385	Kreuzung Billentalstr.	1.2020	10,00					2,0	m	20,00			BW offen bit. Oberflächen, D= 80 cm	160,00 €	320,00 €
17	B	375	385	Kreuzung Billentalstr.	2.6020	10,00					2,0	m	20,00			Lieferung / Verlegung PVC- Rohr 110/3,2 mm	8,00 €	160,00 €
18	B	375	385	Kreuzung Billentalstr.	7.1050	10,00					1,0	m	10,00			Microrohr 4 x 20/2,5 mm liefern / auslegen / einziehen	9,00 €	90,00 €
19	B	385	680	Trasse zu Mast	1.2100	295,00					1,0	m	295,00			Minikabel 144 F-SM gem. G.652D liefern/einblasen	10,00 €	100,00 €
20	B	385	680	Trasse zu Mast	2.6020	295,00					1,0	m	295,00			BW offen ub. D= 80 cm	50,00 €	14.750,00 €
21	B	385	680	Trasse zu Mast	7.1050	295,00					1,0	m	295,00			Microrohr 4 x 20/2,5 mm liefern / auslegen / einziehen	9,00 €	2.655,00 €
22	B	385	680	Kabelschacht	5.1040						1,0	m				Minikabel 144 F-SM gem. G.652D liefern/einblasen	10,00 €	2.950,00 €
23	B	680		Gehweg Allensstraße	1.2010	35,00					1,0	Stck				1,0 LANGMATZ- Kunststoff- Schacht EK 428(B/LT: 960/1580/700 mm)	3.400,00 €	3.400,00 €
24	A		35	Gehweg Allensstraße	2.1020	35,00					1,0	m	35,00			BW offen bit. Oberflächen, D= 80 cm	125,00 €	4.375,00 €
25	A		35	Gehweg Allensstraße	2.5010	35,00					2,0	m	70,00			Lieferung / Verlegung PVC- Rohr 110/3,2 mm	8,00 €	1.680,00 €
26	A		35	Gehweg Allensstraße	7.1050	35,00					1,0	m	35,00			Microrohr 3 x 16/2,0 mm liefern / auslegen / einziehen	7,00 €	490,00 €
27	A		35	Gehweg Allensstraße	2.5010	255,00					2,0	m	510,00			Minikabel 144 F-SM gem. G.652D liefern/einblasen	10,00 €	350,00 €
28	A	35	290	vorh. Trasse Schloßstr.	7.1050	255,00					1,0	m	255,00			Microrohr 3 x 16/2,0 mm liefern / auslegen / einziehen	7,00 €	3.570,00 €
29	A	35	290	vorh. Trasse Schloßstr.	3.2010	255,00					1,0	m	255,00			Minikabel 144 F-SM gem. G.652D liefern/einblasen	10,00 €	2.550,00 €
30	A	290	565	vorh. Trasse Schloßstr.	2.5010	275,00					2,0	m	550,00			Rohrprüfung in Bestandstrassen bis DN 50	2,00 €	510,00 €
31	A	290	565	vorh. Trasse Schloßstr.	7.1050	275,00					1,0	m	275,00			Microrohr 3 x 16/2,0 mm liefern / auslegen / einziehen	7,00 €	3.850,00 €
32	A	565	1500	vorh. Trasse Schloßstr.	3.2010	275,00					1,0	m	275,00			Minikabel 144 F-SM gem. G.652D liefern/einblasen	10,00 €	2.750,00 €
33	A	565	1500	vorh. Trasse Schloßstr.	7.1050	935,00					1,0	m	935,00			Rohrprüfung in Bestandstrassen bis DN 50	2,00 €	550,00 €
34	A	1500	1670	vorh. Trasse Bahnhofstr.	3.1020	935,00					1,0	m	935,00			Kalibrierung Microtöbe 20/2,5 mm (AE: Gesamtlänge der Tubes)	0,25 €	233,75 €
35	A	1500	1670	vorh. Trasse Bahnhofstr.	7.1050	170,00					1,0	Stck				1,0 Druckprüfung Microtöbe 16/2,0 mm (AE: je Abschnitt pro Tube 1 Stk)	75,00 €	75,00 €
36	A	1670		vorh. Trasse Dornetinger S.	3.1030	170,00					1,0	m	170,00			Minikabel 144 F-SM gem. G.652D liefern/einblasen	10,00 €	9.350,00 €
37	A	1670		vorh. Trasse Dornetinger S.	7.1050	170,00					1,0	m	170,00			Kalibrierung Microtöbe 20/2,5 mm (AE: Gesamtlänge der Tubes)	0,25 €	42,50 €
38	A	1670		vorh. Trasse Dornetinger S.	3.1030	170,00					1,0	Stck				1,0 Druckprüfung Microtöbe 16/2,0 mm (AE: je Abschnitt pro Tube 1 Stk)	75,00 €	75,00 €
39	A	1670		vorh. Trasse Dornetinger S.	7.1050	170,00					1,0	m	170,00			Minikabel 144 F-SM gem. G.652D liefern/einblasen	10,00 €	1.700,00 €
40	A	1670		Kabelschacht	5.1040						1,0	Stck				1,0 LANGMATZ- Kunststoff- Schacht EK 428(B/LT: 960/1580/700 mm)	3.400,00 €	3.400,00 €
41				POP 2 Allensstraße	8.0010						1,0	Stck				144,0 Fusionsspleiße herstellen	8,00 €	1.152,00 €
42				Baustelleneinrichtung	1.1010						1,0	psch.				1,0 Baustelle einrichten, Baufeld räumen	5.000,00 €	5.000,00 €
43				Verkehrssicherung	1.1030						1,0	psch.				1,0 Verkehrssicherung	1.000,00 €	1.000,00 €